共青团四川铁道职业学院委员会文件
川铁职院团〔2020〕29 号

关于开展“学习党的十九届五中全会精神”

主题团日活动的通知

各系团总支，各团支部：

根据《共青团四川省委关于印发<“学习党的十九届五中全

会精神”主题团日活动实施方案>的通知》要求，现就在全院开

展“学习党的十九届五中全会精神”主题团日活动有关事宜通知

如下。

一、主题

学习党的十九届五中全会精神。

二、时间

2020 年 12 月。

三、组织形式

主题团日活动以团支部为单位召开。支部流动团员较多的，

可以采用视频等形式开展。

四、主要内容

组织学习宣传教育。主题团日活动前，结合“学习党的十九

届五中全会精神”主题，采取集中学习和自学相结合的方式，每

个团支部至少组织团员开展 1 次集中学习。深入挖掘团员先进典

型，依托团属新媒体进行广泛宣传报道。主题团日活动中，可通

过演讲、辩论、征文、分享等多种形式开展学习，可邀请相关领

域专家进行宣讲解读。同时，各团组织要开展学习中青发〔2020〕

12 号文件并做好“对标定级”工作。主题团日活动后，各支部

须将活动情况及时填入团支部工作手册并在“智慧团建”系统中

上传和录入。

五、有关要求

各级团组织要把学习党的十九届五中全会精神作为一项重

要政治任务，作为大抓基层、普遍激活团支部的一次成果检验，

切实抓好工作推动和落实。各系团总支要认真梳理团支部学习全

会精神的相关情况，于 12 月 23 日将学习情况及图文信息反馈至

院团委。院团委将以适当方式对团支部和团员学习情况进行抽

查。

联 系 人：易诗

联系电话：028—68939896

附件：开展“学习党的十九届五中全会精神”主题团日活动

统计表

（此页无正文）

共青团四川铁道职业学院委员会

2020 年 12 月 1 日

4

附件：

开展“学习党的十九届五中全会精神”主题团日活动统计表

填报单位： 联系人： 联系方式：

团支部数量（以

智慧团建系统录

入为准）

主题团日活动覆

盖范围

专家宣讲解读情

况（总量）

媒体宣传情况

（总量）
其他学习情况（总量）

_____个
已 开 展 的 支 部

______个
已举办专家宣讲

______场

利用各级各类媒

体发布宣传信息

______条

演讲活动____场
辩论活动____场
举办征文活动____场
举办______活动____场